b) SC AUTOCARAVANA SRL se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii Lucrări 

de reparație a drumului L525 de acces spre s. Negrea 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

1 029 542,75 (Un milion douazeci si noua mii cinci sute patruzeci si doi lei, 75 bani); 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

1 235 451,29 (Un milion doua sute treizeci si cinci mii patru sute cinzeci si unu lei, 29 

bani); 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,